Ripresa e Resilienza, PNRR – Missione 5 “Inclusione e coesione” – Componente 1 “Politiche per il 
Lavoro” – Investimento 1.1. Potenziamento dei Centri Per l’Impiego - CUP: F89F23002280006: 

• Marianna Castrataro n. 107 ore di interpretariato LIS a distanza per un importo pari a euro 
3.745,00 (tremilasettecentoquarantacinque/00) al lordo dell’Irpef, al netto di IVA e della 
quota di contributo previdenziale; 

• Francesca Viceconte n. 107 ore di interpretariato LIS a distanza per un importo pari a euro 
3.745,00 (tremilasettecentoquarantacinque/00) al lordo dell’Irpef, al netto di IVA e della 
quota di contributo previdenziale; 

• Alessandra Marras n. 107 ore di interpretariato LIS a distanza per un importo pari a euro 
3.745,00 (tremilasettecentoquarantacinque/00) al lordo dell’Irpef, al netto di IVA e della 
quota di contributo previdenziale; 

• Gianna Maggi n. 107 ore di interpretariato LIS a distanza per un importo pari a euro 3.745,00 
(tremilasettecentoquarantacinque/00) al lordo dell’Irpef, al netto di IVA e della quota di 
contributo previdenziale; 

• Thomas Walter Buhling n. 107 ore di interpretariato LIS a distanza per un importo pari a euro 
3.745,00 (tremilasettecentoquarantacinque/00) al lordo dell’Irpef, al netto di IVA e della 
quota di contributo previdenziale; 

• Michela Ortolani n. 105 ore di interpretariato LIS a distanza per un importo pari a euro 
3.675,00 (tremilaseicentosettantacinque/00) al lordo dell’Irpef, al netto di IVA e della quota 
di contributo previdenziale. 

Importo totale pari a euro 22.400,00 (ventiduemilaquattrocento/00) al lordo dell’IRPEF, al netto 
dell’IVA (ove applicabile) e del contributo previdenziale obbligatoriamente a carico del committente. 
BU: LA – Lavoro - Centro di Costo: DIFORM – Divisione Formazione – Codice Commessa PNRRLAVLIS23 

Su proposta del Responsabile del Procedimento nominato con Determinazione Dirigenziale del 07/02/2024

[...]

materiali, prestazioni, servizi, attività promozionali, fino all’importo massimo, per singolo ordine, di Euro 100.000,00 

(centomila/00), oltre I.V.A.; 

Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza, PNRR – Missione 5 “Inclusione e coesione” – Componente 1 “Politiche per 

il Lavoro” – Investimento 1.1. Potenziamento dei Centri Per l’Impiego - CUP: F89F23002280006. 3.675,00 

(tremilaseicentosettantacinque/00) al lordo dell’IRPEF, al netto dell’IVA (ove applicabile) e del contributo 

previdenziale obbligatoriamente a carico del committente; 

▪ l’imputazione dei suddetti importi sul seguente progetto: 

ID PROGETTO 
Interprete nella 
lingua dei segni